
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

STAROSTY GLIWICKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Rodzinnym Domu dla Dzieci w Paczynie w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu dla 

Dzieci w Paczynie, ul. Leśna 26 w 2024 roku w wysokości 4.706,62 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Gliwicki 

 

Włodzimierz Gwiżdż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2136


		2024-03-13T07:44:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




